
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.71.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r.
o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 188) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w następujących składach:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Olecku z siedzibą w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych, ul. 
Gołdapska 29, 19-400 Olecko:

1. Marta Malinowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Elżbieta Sejwa, zam. Babki Oleckie, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Wioleta Kempisty, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Bogusława Merda, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota

5. Alina Supronowicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza

6. Aleksandra Magdalena Golubiewska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

7. Andrzej Ślużyński, zam. Sedranki, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna

8. Elżbieta Borys, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

9. Marianna Laszkowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Olecku z siedzibą w Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika,
ul. Słowiańska 1, 19-400 Olecko:

1. Maciej Gojlik, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke

2. Elżbieta Dorota Młynarczyk, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Agnieszka Elwira Marcinkiewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Paulina Piekarska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Tanajno

5. Mariusz Niewiarowski, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

6. Jacek Supronowicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza

7. Beata Sitkowska, zam. Duły, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna

8. Urszula Zubowicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

9. Krzysztof Sobolewski, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Olecku z siedzibą w Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika,
ul. Słowiańska 1, 19-400 Olecko:

1. Paweł Szabunia, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke

Id: 6E073173-E5AC-4713-BF2A-8A5E75DBF021. Podpisany Strona 1



2. Krystyna Lewandowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Antoni Marcinkiewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Krystyna Wojciechowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Paweł Jurewicz, zam. Sedranki, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza

6. Danuta Szmytko, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna

7. Wiesław Rybak, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

8. Hubert Dąbrowski, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

9. Zdzisława Korąkiewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Olecku z siedzibą w Przedszkolu z Oddziałami Integracyjnymi,
ul. Zielona 1, 19-400 Olecko:

1. Łukasz Podurgiel, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Agnieszka Kłos, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3. Justyna Jeleniewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Janina Anuszkiewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota

5. Szymon Wiesław Kalejta, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6. Bożena Pietrowicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek

7. Anna Sitkowska, zam. Duły, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna

8. Agnieszka Dorota Kowalewska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

9. Andrzej Sulima, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Olecku z siedzibą w sali narad w budynku, Plac Wolności 2,
19-400 Olecko:

1. Patryk Judycki, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Wiesława Konecko, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3. Natalia Skrodzka, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Zofia Drażba, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota

5. Bogumiła Wioletta Barszczewska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6. Marek Golubiewski, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek

7. Halina Szczepanik, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna

8. Paulina Szczodruch, zam. Sedranki, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

9. Joanna Domelewska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Olecku z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II,ul. 
Kolejowa 33, 19-400 Olecko:

Id: 6E073173-E5AC-4713-BF2A-8A5E75DBF021. Podpisany Strona 2



1. Dariusz Niewiarowski, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Danuta Gorlewska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3. Dorota Kiszycka, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Halina Jaroc, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Palikota

5. Klaudia Jasielun, zam. Judziki, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza

6. Jadwiga Konewko, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek

7. Elżbieta Stanisława Mazurek, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna

8. Mieczysław Piktel, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

9. Elżbieta Borucka, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Olecku z siedzibą w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Poradnia 
Terapii Uzależnienia od Alkoholu, Narkotyków i Współuzależnienia, ul. Nocznickiego 15,
19-400 Olecko:

1. Rafał Nietubyć, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Jadwiga Kozłowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3. Edward Sznurkowski, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Barbara Murawska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota

5. Ewa Januszko, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza

6. Jadwiga Zofia Anuszkiewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

7. Mirosława Sznurkowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna

8. Dorota Beata Ostrowska, zam. Jaśki, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

9. Wiesława Surażyńska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Olecku z siedzibą w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku
–„Mazury Garbate”, Plac Wolności 22, 19-400 Olecko:

1. Krzysztof Wieczorek, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Katarzyna Radzewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Patrycja Małgorzata Skrodzka, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Maria Szymczyk, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota

5. Teresa Lipińska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza

6. Zofia Anna Kardel, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek

7. Helena Kotyńska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna

8. Anna Mioduszewska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

Id: 6E073173-E5AC-4713-BF2A-8A5E75DBF021. Podpisany Strona 3



9. Anna Ulewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Olecku z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II,ul. 
Kolejowa 33, 19-400 Olecko:

1. Grzegorz Szczodruch, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Wiesław Warsiewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3. Halina Niepokulczycka, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

4. Aneta Wijas, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza

5. Paweł Domański, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek

6. Dorota Chmielewska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna

7. Eugenia Wałejko, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

8. Maria Magdalena Andrejczyk, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

9. Jadwiga Malinowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Olecku z siedzibą w I Liceum Ogólnokształcącym im. Jana 
Kochanowskiego, ul. Kościuszki 29, 19-400 Olecko:

1. Jakub Krawczuk, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Monika Aszurkiewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3. Malwina Makarewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Grażyna Drobiszewska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Monika Małgorzata Kalejta, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6. Aneta Jeglińska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna

7. Zdzisław Mioduszewski, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

8. Ewa Hermaniuk, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

9. Marta Agnieszka Witkowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Olecku z siedzibą w I Liceum Ogólnokształcącym im. Jana 
Kochanowskiego, ul. Kościuszki 29, 19-400 Olecko:

1. Monika Czarnecka, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Bożena Aszurkiewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Agata Makarewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Justyna Pazdyga, zam. Giże, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota

5. Danuta Kułakowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza

6. Tadeusz Kardel, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek

7. Monika Jeglińska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna

Id: 6E073173-E5AC-4713-BF2A-8A5E75DBF021. Podpisany Strona 4



8. Włodzimierz Jan Bartoszewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

9. Przemysław Drozd, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

12) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Olecku z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza, 
ul. Kościuszki 20, 19-400 Olecko:

1. Rafał Bokuniewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Urszula Rutkowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3. Wioleta Chmielewska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Halina Różańska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota

5. Monika Mentel, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza

6. Marek Andrzej Rzepliński, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

7. Wanda Elżbieta Święcicka, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

8. Ewa Kosińska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

9. Wioletta Biszewska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

13) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Olecku z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza, 
ul. Kościuszki 20, 19-400 Olecko:

1. Michał Mateusz Brodowski, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Alicja Rutkowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3. Ewa Skibicka, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Sylwia Piotrowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Tanajno

5. Elżbieta Piotrowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota

6. Marzena Jurewicz, zam. Sedranki, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza

7. Ewa Maria Bilbin, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna

8. Maria Putra, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

9. Magdalena Pietrzyk, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

14) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Olecku z siedzibą w Nadleśnictwie Olecko, ul. Kościuszki 32,19-400 
Olecko:

1. Krzysztof Marczuk, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Jerzy Rutkowski, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3. Elżbieta Krajewska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Danuta Cieślukowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Brygida Sosnowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza

6. Michał Gutowski, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek

Id: 6E073173-E5AC-4713-BF2A-8A5E75DBF021. Podpisany Strona 5



7. Piotr Ostrowski, zam. Jaśki, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

8. Teresa Markowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

9. Alicja Mieszuk, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

15) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Olecku z siedzibą w Zespole Szkół, Osiedle Siejnik I 14,
19-400 Olecko:

1. Krystian Sak, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke

2. Janusz Mikołaj Żero, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3. Ryszard Kiszycki, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Irena Pietruczak, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota

5. Kamil Karczewski, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek

6. Magdalena Tyczkowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna

7. Ryszard Wiśniewski, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

8. Krystyna Bogusława Stasiak, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

9. Iwona Jasińska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

16) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Olecku z siedzibą w Zespole Szkół, Osiedle Siejnik I 14,
19-400 Olecko:

1. Damian Rogało, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Angelika Kumkowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Teresa Sieńczuk, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Wojciech Ireneusz Dominików, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Justyna Ruszczyńska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

6. Eliza Sommer, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna

7. Teresa Wiśniewska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

8. Kamil Fidler, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego

9. Urszula Konopko, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

17) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Judzikach z siedzibą w Zespole Szkół w Judzikach, Judziki 5,19-400 
Olecko:

1. Magdalena Ewelina Burzyńska, zam. Sedranki, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Witold Jagłowski, zam. Judziki, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3. Bożena Jamrozik, zam. Lenarty, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Janusz Jerzy Murawski, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Eugeniusz Skindziul, zam. Babki Oleckie, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

Id: 6E073173-E5AC-4713-BF2A-8A5E75DBF021. Podpisany Strona 6



6. Grzegorz Chmielewski, zam. Babki Oleckie, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

7. Małgorzata Ślużyńska, zam. Sedranki, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna

8. Sławomir Sienkiewicz, zam. Sedranki, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

9. Celina Lotkowska, zam. Lenarty, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

18) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Szczecinkach z siedzibą w świetlicy OSP w Szczecinkach, Szczecinki 9, 
19-400 Olecko:

1. Daniel Szabunia, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Kamil Sejwa, zam. Babki Oleckie, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3. Aneta Raszkowska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Irena Stankiewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota

5. Karolina Wróblewska, zam. Dąbrowskie, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6. Marek Ardziejewski, zam. Lenarty, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek

7. Dariusz Josiewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

8. Halina Sienica, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

9. Monika Staniszewska, zam. Możne, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

19) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Olszewie z siedzibą w świetlicy w Olszewie, Olszewo 9,
19-400 Olecko:

1. Kamil Waszkiewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Emilia Anna Kołodzińska, zam. Olszewo, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Mariusz Waldemar Grygutis, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Erika Marianna Rekuć, zam. Gordejki, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Ewa Jurewicz-Murawska, zam. Gordejki, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6. Dorota Statkiewicz, zam. Sedranki, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek

7. Janusz Franciszek Szczepanik, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna

8. Zenon Aleszczyk, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

9. Bożena Kondracka, zam. Olecko-Kolonia, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

20) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Kukowie z siedzibą w świetlicy w Kukowie, Kukowo 21A,
19-400 Olecko:

1. Agnieszka Przekopska, zam. Gąski, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Marek Chomontowski, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Beata Kozłowska, zam. Kukowo, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Mateusz Danilewicz, zam. Imionki, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Tanajno

Id: 6E073173-E5AC-4713-BF2A-8A5E75DBF021. Podpisany Strona 7



5. Jadwiga Wiszniewska, zam. Kukowo, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

6. Elżbieta Rękawek, zam. Zajdy, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek

7. Kazimierz Tomasz Makarewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

8. Anna Barbara Rusak, zam. Wólka Kijewska, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

9. Żaneta Krzywicka, zam. Dąbrowskie-Osada, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

21) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Gąskach z siedzibą w Szkole Podstawowej im. Marszałka
Józefa Piłsudskiego w Gąskach, Gąski 14, 19-400 Olecko:

1. Katarzyna Przekopska, zam. Gąski, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Wiesław Brzozowski, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3. Alina Makarewicz-Drażba, zam. Zabielne, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Stanisława Karczewska, zam. Gąski, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota

5. Ryszard Rękawek, zam. Zajdy, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek

6. Agnieszka Knocińska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna

7. Piotr Suchocki, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

8. Tomasz Omilian, zam. Dzięgiele Oleckie, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

9. Kinga Monika Fidler, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

22) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 w Olecku z siedzibą w „OLMEDICA” w Olecku Sp. z o.o., pokój nr 2/21(I 
piętro starej bryły szpitala), ul. Gołdapska 1, 19-400 Olecko:

1. Adrianna Jańczuk, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Małgorzata Duda, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3. Łucja Halina Nalewajko, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Kamil Piotrowski, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota

5. Małgorzata Chmielewska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

6. Leon Namiotko, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

7. Anna Barwińska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

23) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 w Olecku-Kolonii z siedzibą w Samodzielnym Publicznym
Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku-Kolonii, pokój nr 117 (parter), Olecko-Kolonia 4, 19-400 
Olecko:

1. Szymon Wojnowski, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2. Irena Głębocka, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

3. Dominik Piotr Jeleniewicz, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

4. Ewa Beata Rekuć, zam. Gordejki, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota

Id: 6E073173-E5AC-4713-BF2A-8A5E75DBF021. Podpisany Strona 8



5. Konrad Roman Statkiewicz, zam. Sedranki, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

6. Lucyna Rybak, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

7. Edyta Truszczyńska, zam. Olecko, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Olecka

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Informacja o składach obwodowych komisjach wyborczych podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Olecku oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 6E073173-E5AC-4713-BF2A-8A5E75DBF021. Podpisany Strona 9




